
令和 3 年 1 月末日 

 

取引先各位 

 

株式会社高橋合成 

代表取締役 野々村 浩 

 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度の新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言発出を受け、弊社におき

ましても感染拡大防止対応と致しまして下記日程を臨時休業とさせて頂く事に致しました。 

 急なご案内となりお取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【臨時休業日】 

令和 3 年 2 月 5 日（金）、12 日（金）、19 日（金）、26 日（金）※全ての金曜日 

 

 なお、3 月以降につきましても情勢により休業を実施させて頂く可能性がございます。感

染状況等から検討させて頂き、改めてご案内させて頂きますのでご迷惑をお掛け致します

が何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 


